@l Ballonessto
erreiEm diel ey

Equipos  Partidos Rondas

Prebenjamin & Benjamin 3 3 3
Alevin 1 1] 0
Infantil & Cadete 4 6 6
Absoluta 9 13 7
17 22
AGENDA®

9:00 Aperturade Puertas
9:30 Inicio 3x3 MINIBASKET
Categoria Prebenjamin & Benjamin
° 2 equipos

> Modalidad torneo: Se integra equipo Alevin. Liga a 3. Medallas de la categoria con independecnia de equipo Alevin.

Categoria Alevin
> 1 equipos

> Modalidad torneo: Se integra en categoria Prebenjamin/ Benjamin. Medallas Alevin en funcion de resultado.

Categoria Infantil & Cadete
° 4 equipos
o Modalidad torneo: Ligaa 4

Tiempo
partido

10
10
10
12

10:45 Entrega Medallas 3x3 MINIBASKET

11:15 Imnicio 3x3 BASKET
Categoria Juvenil & Senior
° 9 equipos
° Fase Previa 3x Liga 3

Pasan a Fase Final los 3 campeones de liga + el mejor 22 clasificado por mayor puntos (no diferencia, sino puntos en valor absoluto)

> Fase FINAL

Semifinales (El Mejor Primero se enfrenta al mejor 22)

Final & 32/42Puesto
13:30 Entrega Medallas 3x3 BASKET

(*) Horarios aproximados, no exenstos de cambios por el desarrollo de la propia competicién

Descanso

v v

Duracién
final

45
0
20
119

254

Sx3 BAILONCESTO
IV Edition TORNEO 3x3

ENTREGA
PREMIOS

15
15
15
15

Hora Inicio Hora Fin

9:30

9:30
11:15

10:15

10:45
13:30

Fin
Entrega
Trofeos

11:00

11:00
14:00

Pabellon Deportivo Torrejon del Rey



